DECLARAÇÃO DE VOTO N.     DE 2023

(Do Sr. PEDRO CAMPOS)

Declaração de voto SIM ao Requerimento de

Urgência posto ao Projeto de Lei 3083/2023.

Senhor Presidente,

Declaro, por meio deste, que na votação do Requerimento de Urgência do Projeto de

Lei 3083 de 2023, ocorrida na sessão da Câmara dos Deputados do dia 20 de junho de 2023 votei

SIM.

Sala das Sessões, em 21 de Junho de 2023.

Deputado PEDRO CAMPOS

PSB/PE

*C
D2

38
78

98
24

50
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Pedro Campos
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD238789824500

DV
T

n.
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
1/

06
/2

02
3

13
:3

4:
09

.5
37

 -
M

ES
A

DV
T

1
=>

 P
L

30
83

/2
02

3